[1.] Peter Fri, lrich Riser,787 Adelhait Veichlerin, Hainrich ir sun 1027/1028/1029
legaverunt in remedium animarum suarum redditus III s. dn. de horto 
sito in Espan788 iuxta hortum dicti Koslaib, de quibus quidem dn.  1030
cedunt plebano sancti Martini III dn., socio suo II dn., edituo I dn.,            
ad lumen sancti Martini XV dn., ad lumen sancti Michahelis II dn., 
ad lumen sancti Blasii II dn., super tabulam hospitalis X dn., capplano 
ibidem II dn., ad lumen sancti Dominici II dn. [2.] Expediet Wihterun.          1031
[3.] obiit Claus Bidinger, Johannes frater suus.789           1032
[4.] Els der Rutin swester. Adelhait irs brder tohter et consubrini.          1033

D X kalendas. Archelai martyris. Vigilia            [23. August]

[1.] C[unradus] Resche,790 Hail, mater sua, Elzbet, soror sua, Gret et  1034
Geson ir swestron obierunt.   
[2.] Ber[told] Resch,791 Johannes Schriber.792 [Zeichen]             1035/1036
Dominus Johannes rector ecclesie in Mursteten.793.           1037

[61]
E VIIII kalendas. Bartolomei apostoli            [24. August]

MCCCXXIII hinc recepi
[1.] Dominus H[ainricus] rector de Mertisriet.794 Nota quod magister  1038
hospitalis tenetur dare omni anno in anniversario domini H[ainrici] 
dicti Mertisriet modium tritici VIII m[e]tre infirmis et VIII m[e]tre  
dicte Bssinon quam diu vivet et post mortem eius debent dare infirmis  1039
nostris praedictum modium tritici. Insuper ordinavit, quod magister 

787 Im Anniversar ist eine Stiftung Ulrich Riesers zugunsten des Hospitals vermerkt. JzB p. 77 (28.10.).  
 Urkundlich ist er von 1334 bis 1336 genannt (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 122,  
 S. 45 f.; U 132, S 48 f.). 
788 Der Flurname Espan bezeichnet ein freies, nicht eingezäuntes Weideland, das der Gemeinde gehörte.
789 Möglicherweise ist Johannes Bidinger mit dem Tafelpfleger gleichen Namens identisch. Allerdings fehlt  
 im Anniversar der Namenszusatz ‚der junge‘ (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 379,  
 S. 125).
790 Konrad Resch ist am 2. September mit seiner Ehefrau Adelheid und einigen Verwandten genannt.  
 JzB p. 63 (2.9.). Im Jahr 1362 ist Konrad Resch urkundlich als Tafelmeister des Hospitals greifbar. Er ist  
 ab 1332 urkundlich erwähnt (DERTSCH, Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 113, S. 42 f.; U 217,  
 S. 78; U 220, S. 79).
791 Berthold Resch war wohl ein Verwandter Konrads. Siehe FN 790. Wie jener ist Berthold auch am  
 2. September ein weiteres Mal im Anniversar genannt. JzB p. 63 (2.9.). 
792 Bei Johannes Schreiber kann es sich möglicherweise um einen Mann handeln, der tatsächlich als  
 Schreiber tätig war, dies muss aber nicht der Fall sein. Aufgrund mangelnder Quellenbelege kann dies  
 nicht endgültig geklärt werden. Johannes ist dreimal im Kodex genannt. JzB p. 25 (10.4.); p. 63 (2.9.).
793 Murstetten = Mauerstetten (Lkr. Ostallgäu).
794 Heinrich war Kirchherr von Märzisried. Er ist von 1331 bis 1349 urkundlich belegbar (DERTSCH,  
 Urkunden der Stadt Kaufbeuren, U 104, S. 40; U 124, S. 46; U 140, S. 51; U 141, S. 52; U 143, S. 52 f.;  
 U 144, S. 53; U 145, S. 53; U 155, S. 57; U 176, S. 64).
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hospitalis tenetur dare eodem die VI s. dn. tali condicione capplano 
domus s. dn., socio suo s. dn., magistro scholarium s. dn., ille debet venire 
de nocte ad hospitale ad capplanum et debent habere vigilias et de mane 
missam pro defunctis et sancte Agathe s. ad lumen, et VI dn. sancto Martino 
ad lumen et plebano IIII dn., socio suo II dn., scholari dn., edituo dn., 
sancto Blasio III dn., sancto Michahelis III dn., sancto Dominico III dn., 
ad lumina eorum et scholari in hospitale dn. Et hoc debent dare de omnibus 
redditus suis in Mertisriet quos ordinavit hospitalis.
[2.] Dominus C. de Mertisriet, pater domini Hainrici, Adelhait mater sua, 1040
Mæchthilt soror sua.795